
 

 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

GABINETE DA REITORIA 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE. 

www.univasf.edu.br - e-mail: dpe@univasf.edu.br 

 

CHAMADA INTERNA PARA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE 

REMOÇÃO DE PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO 

SUPERIOR - EDITAL Nº 10/2025 DE 05 DE MAIO DE 2025. 

 

PORTARIA Nº 04/2025, DE 22 DE MAIO DE 2025. 

 

 
A Comissão Avaliadora, instituída pela Portaria nº 660, de 16 de abril de 2025, no uso 
das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 10 de maio de 2025, resolve: 
 
 
 

1. RETIFICAR o prazo para recurso informado na Portaria nº 03/2025. 
 
Onde lê-se “02 (dias) a contar da publicação desta portaria” leia-se até dia 27 de 
maio de 2025. 

 

 

 

 

Petrolina, 23 de maio de 2025. 
 
 
 
 

COMISSÃO AVALIADORA – Edital nº 10/2025 
 
 
 
 
 

 

http://www.univasf.edu.br/
mailto:dpe@univasf.edu.br

